Врио ректора
ФГБОУ ВО «СГЮА»,
Ильговой Е.В.
Обучающегося(щейся) (1.3 группы)
Юридического института
правосудия и адвокатуры,
обучающегося(щейся) по договору об оказании
платных образовательных услуг
Иванова Ивана Ивановича
(номер телефона)

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить скидку по оплате образовательный услуг по договору на обучение от «___»_________20__г. №_____ (указано в скане документа, который прилагается к этому сообщению) по следующему основанию: п.3.1.2.(имеющим диплом о среднем профессиональном образовании,полученным в Академии) или (имеющим диплом о среднем профессиональном образовании с отличием.)

Прилагаю следующие подтверждающие документы:
1)Заявление на имя ректора Академии на предоставление скидки по оплате образовательных услуг
2)Копии указанных документов,( заверенные в приемной комиссии – брать в приёмной комиссии этаж 1 кабинет №109)

Дата (указать дату заполнения заявления)Подпись(только ваша подпись)